
Siewierz, dnia 26 lutego 2016 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm./ Zamawiający zawiadamia, że 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Sukcesywna dostawa rur i armatury wodociągowej na potrzeby  
Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu” w trybie przetargu 
nieograniczonego. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „M&R” Spółka Jawna  

Rybka Kazimierz, Szczyrek Ryszard 
ul. Peryferyjna 14 

25-562 Kielce 
Cena brutto: 393 988,97 zł 

 Uzasadnienie: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
Oferta nr 1 złożona przez:               
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WILLI Roman Cichos 
ul. Główna 5B 
42-620 Nakło Śląskie 
Cena brutto: 513 779,26 zł 
Gwarancja: 36 miesięcy 
 
Oferta nr 2 złożona przez:               
„SANTRA” Beata Jedynak 
ul. Nowowiejska 5 
42-260 Zawada 
Cena brutto: 476 450,06 zł 
Gwarancja: 36 miesięcy 
 
Oferta nr 3 złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Obrotu Hurtowego  
WOD BUD Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
43-391 Mazańcowice 57 
Oddział Sosnowiec 
ul. Mikołajczyka 50 
41-200 Sosnowiec               
Cena brutto: 436 215,67 zł 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Oferta nr 4 złożona przez:               
Firma HAŁAS Krzysztof Hałas 
ul. Dekana 6F 
64-100 Leszno 
Cena brutto: 420 876,67 zł 
Gwarancja: 36 miesięcy 
 



Oferta nr 5 złożona przez:               
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  
„M&R” Spółka Jawna Rybka Kazimierz, Szczyrek Ryszard 
ul. Peryferyjna 14 
25-562 Kielce 
Cena brutto: 393 988,97 zł 
Gwarancja: 36 miesięcy 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr 
oferty: 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba pkt w kryterium 
GWARANCJA Razem: 

1 72,85 5 77,85 
2 78,56 5 83,56 
3 85,80 3,33 89,13 
4 88,93 5 93,93 
5 95 5 100 

 
 
 

DYREKTOR 
 

mgr inż. Andrzej Dyszy 


